
ZAJĘCIA ZDALNE W GRUPIE „KRASNOLUDKI” – 18.01.2022 

 

Temat dnia:  Balonowe dekoracje  

Witajcie  kochani we wtorek! Już czas rozpocząć dzisiejsze zajęcia. 

Zapraszam!  

 

Na początek dzisiejszych zajęć chciałabym Was poprosić o wyrecytowanie 

Waszego wierszyka na dzień babci i dziadka, który otrzymaliście w ubiegłym 

tygodniu do nauki do domu. W razie potrzeby proszę Rodziców o podpowiedź 

Udało się Wam wyrecytować bez pomyłki? To doskonale!  

Ale jeśli ktoś się pomylił lub zapomniał jakiegoś fragmentu, to niech się nie 

zraża, nic się nie stało. Do święta babci i dziadziusia mamy jeszcze kilka dni, 

więc ćwiczcie i powtarzajcie wytrwale, a na pewno zapamiętacie wierszyk w 

całości. 

A teraz poszukajcie balonika, jeżeli go nie macie to poproście Rodziców o 

zakupienie i  możecie wykonać tę zabawę później lub jutro. 

Ćwiczenia oddechowe „Balonik” – Twoim zadaniem jest spróbować nadmuchać 

balon. Nie jest to łatwe, ale każdego dnia staramy nauczyć się nowych 

umiejętności, dlatego złap mocno końcówkę balonu palcami i dmuchaj w niego  

z całych sił. W ten sposób poćwiczysz siłę swojego wydechu.  

Popatrz jakiego dużego balonika nadmuchała dziewczynka na zdjęciu, Tobie też 

się uda! 

 

Gdy Ci się już to uda poproś Rodzica o zawiązanie balonika i podbijaj go wysoko 

tak, aby nie spadł Ci jak najdłużej na podłogę. To super zabawa! 



„Który balon zniknął?” – zabawa na spostrzegawczość wzrokową. 

Zabawę tą możemy wykonać przy użyciu kilku kolorowych balonów, albo jeśli 

ich nie mamy proszę skorzystać z przygotowanych poniżej emblematów. 

 

 

 

 

 

 

            

            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zabawa polega na zabieraniu i chowaniu dowolnego balonika przez jednego 

uczestnika zabawy, a odgadywaniu przez drugiego.  

Po kilku powtórzeniach zamieniamy się rolami. Powodzenia!  

 

A teraz zadanie tylko dla naszych 5 i 6-latków.  

„B jak balon” – wprowadzenie małej i wielkiej litery „b”.  

Popatrzcie na wzór litery i napiszcie go paluszkiem po śladzie wg zaznaczonego 

kierunku kreślenia. 

  

  
 

 

 

 



 
 

Pamiętajcie, że rozróżniamy także litery drukowane. Oto przykłady: 

 

 
 

 
 

To litery pisane 

 

 



Teraz balony, które macie z poprzedniej zabawy (nadmuchane lub te wycięte) 

przymocujcie do patyczków szaszłykowych  i włóżcie do wazonu.  

Co powstało?  -  Balonowy bukiet.  

A teraz spośród poniższych napisów wyszukajcie właśnie  „Balonowy bukiet”. 

Będzie to podpis naszego wazonu.  

 

  

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Następne zadanie dla Was, to „Zaznacz miejsce litery b”. 

KOLOROWE  BALONY 

BAJKOWE  BALONY 

     

BALONOWY  BUKIET 

BUKIET  DLA  MAMY 

WIOSENNE  KWIATY  



                                            

       

 

 

 

                          

 

 

 

                                         

 

 



A dla naszych 3 i 4-latków czeka  również super zadanie! To literka „b” do 

ozdobienia wg Waszego pomysłu. Wybierzcie dowolną technikę plastyczną, 

mogą to być  kredki, farby, plastelina  lub kolorowy papier. Ozdóbcie literki tak, 

aby były piękne i kolorowe, pamiętajcie o zmienianiu kolorów. Miłej pracy 

plastycznej! 

 

                                                           

 

 

 

 



A teraz jeszcze wracamy do wspólnej zabawy, czyli zapraszam i dużych i małych  

 

„Powiedz  słowa na literę b” – zabawa dydaktyczna. Pamiętajcie aby starać się 

wyraźnie  wymawiać wyszukane słowa. 

Zadaniem dzieci jest wyszukanie jak najwięcej słów na podaną literę                     

a następnie podzielenie ich na sylaby. Nie zapomnijcie o wyklaskiwaniu i 

przeliczaniu sylab. Kiedy zabraknie Wam pomysłów skorzystajcie z niżej 

wypisanych słów. 

Przykładowe słowa: balon, banan, babcia, babka (ciasto), baran, bułka, bramka, 

burak, bakłażan, bombka, bramka, bąbelki, buda, bocian, bąk, bączek, byk, 

brzoza, bałwan, beret, brokuł, bóbr, brat, bębenek, buty, burza, biedronka, 

budynek, brama, itd.  

A teraz  „Połącz buty w pary”. 

Kiedy połączysz buty w pary, pomaluj  je  tymi samymi  kolorami. Jeden z butów 

pozostanie bez pary, odszukaj go. 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na koniec zaprojektujcie wzór kozaczków. Jestem ciekawa na jakie pomysły 

wpadniecie? 

 

 

 

 

To już koniec naszych dzisiejszych działań. Pięknie pracowaliście. Dziękuję 

Wam za dzisiejszy udział!  Do zobaczenia jutro! 


